
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s,
závod Michalovce
, P. O. Hviezdoslava 50, 071 01 Michalovce
Iii Cali centrum: 056/6810 m
~ E·mail: zakaznik@vooarne,eu
~ www.vodame.eu

Bankové spojenie:
CSOB. a.s. IBAN: SK9S 7500 OoJOO0000 2552 G893 SWIFT:CEKOSKBX
VÚB, a.5.IBAi\: SK92 0200 0000 0029 76518951 SV/1FT: SUBASKBX

UniCredit Bank Slovakia a.s. IBA\I: 51<36 1111 OOOJOO66 264i 7016 SWlFT: UNCRSKBX

Zapfsaná" Obchodnom registri Okresného súdu Kcšfce L. oddl~: Sa. vlo~ka t.: 1243N • ICO: 36 570 460 I Dlť:: 202 006 3518 • It DPH: 51<202 006 3518

ŽiADOSŤ O VODOVODNÚ PRíPOJKU
(realizácia, rekonštrukcia a zaevidovanie pripojenia) 1111111111111111111111I11111111111

(Štandardná) 8888230093805

Dátum prijatia: 29.5.2023 Číslo žiadosti: 1457712023/RVP
ŽiADATEĽ:
Číslo obchodného partnera: 2000000415
Meno a priezvisko/Názov: Mesto Michalovce
Bydlisko/Sídlo: Nám.Osloboditel'ov 30, 071 01 Michalovce
Dátum narodenia:
IČO: 100325490 IČDPH: ISK2020739039 I DIČ: 2020739039
V zastúpení: Mqr. Miroslav Dufinec - primátor mesta
Korešpondenčná adresa: Štefanikova 44, 071 01 Michalovce
Bankové spojenie (IBAN): SK9709000000000091 022378
Miesto realizácie (adresa OM): Angi mlyn, 071 01 Michalovce

Účel využitia/charakter OM: Byty (4-bytovky, bytovky, pa Číslo OM: 4000000051
Katastrálne územie: Číslo parcely:
Telefonický kontakt: ..-

J Mobil:
e-mail:

Poznámky:
prekladka vodo mera

Predmet žiadosti*:
O realizácia vodovodnej prípojky O montáž meradla
O montáž meradla (zrušenie paušálu) O montáž vodomernej zostavy
O zabezpečenie dodávky plastovej vodomernej ~ zmena umiestnenia meradla

šachty bez zemných prác pri realizácii prípojky
O zaevidovanie pripojenia na W:

~ prípojka zrealizovaná (v rámci výstavby W) v investorstve súkromného investora
O prípojka nezrealizovaná v rámci výstavby W - bez pripojenia vnútorného vodovodu na W
O neoprávnený odber vody z W

Projekt "Napojme sa"
O realizácia vodovodnej prípojky O dodávka vodomernej šachty
O montáž meradla O realizácia zemných - výkopových prác

O montáž vodomernej zostavy O zmena umiestnenia meradla (preložka
vodo mera)

Vysvetlivky:
W - verejný vodovod, OM - odberné miesto
*Správnu možnosť označte krížikom
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Ďalšie požiadavky*:
o zabezpečenie zemných - výkopových prác**
o vybudovanie vodomernej šachty**
o rekonštrukcia vodovodnej prípojky (existujúca prípoj ka)

o zabezpečenie spracovania zjednodušeného situačného náčrtu vodovodnej prípojky
(nevzťahuje sa na novostavby)

o vytýčenie smeru a výšky podzemného potrubia
o iné:

Informácie poskytnuté žiadatelom":
181 nehnutel'nosť je v súčasnosti pripojená na W a odoberá vodu
o nehnutel'nosť je v súčasnosti pripojená na VV a neodoberá vodu
o nehnutel'nosť je napojená na iný zdroj (napr. studňa, ...)

Výška mesačnej platby v EUR:
Bankov' revodSpôsob úhrad faktúr za vodné a stočné:

Prílohy k žiadosti*:
o projektová dokumentácia vodovodnej prípojky
O zjednodušený situačný náčrt vodovodnej prípojky
181 kópia z katastráinej mapy '-,
O kladačský plán vodovodnej prípojky
O čestné vyhlásenie
O čestné vyhlásenie o smerných číslach spotreby vody
O plnomocenstvo
O návrh na vklad do katastra nehnutel'ností
O osvedčenie - uznesenie o dedičstve
181 list vlastníctva č.: 5157
o iné:
Počet príloh/strán:

*Správnu možnosť označte krížikom
**Na základe Dohody o cene za realizáciu prác - individuálna kalkulácia

1. Žiadate!' je povinný byť prítomný pri realizácii prác, resp. pri poskytovaní služieb.
2. V prípade, že práce nebudú zrealizované do 3 mesiacov od podpísania žiadosti pre prekážky

na strane žiadateľa, povinnosti vyplývajúce z tejto žiadosti zanikajú a doklady so zálohou
budú vrátené žiadatelovi, pokia!' sa nedohodne inak.

3. Žiadate!' sa zaväzuje uhradiť náklady spojené s realizovaním skutočne vykonaných prác
a služieb uvedených v Preberacom protokole a svojím podpisom potvrdzuje, že bol
oboznámený s cenami uvedenými v platných cenníkoch VVS, a.s., ktoré sú prílohou tejto
žiadosti, pričom sa zaväzuje v plnej výške uhradiť preukázané skutočne vynaložené
náklady, na základe faktúry v lehote splatnosti. Podkladmi k vyhotoveniu faktúry sú
PreberaCí protokol a Zápisnica z realizácie, ktoré podpisom odsúhlasia žiadate!' a WS a.s..
Žiadate!'súhlasí, že v prípade zmeny cien bude fakturovaná realizácia prác a poskytnutia
služieb podla aktuálneho platného' cenníka WS, a.s. v čase realizácie prác a poskytnutia

t ,/"'11
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4. Cena za realizáciu prác a dopravy bude účtovaná v súlade so sadzbami uvedenými v platných cenníkoch
WS, a.s. Suma dane z pridanej hodnoty bude účtovaná v zmysle platných právnych predpisov.
Na náklady WS, a.s. sa zrealizujú práce a doprava, ak sú predmetom žiadosti v rámci projektu
"Napojme sa".

5. Cena za realizáciu zemných - výkopových prác a vybudovanie vodomernej šachty bude vyúčtovaná
podla individuálnej cenovej ponuky uvedenej v Dohode o cene, ktorú WS, a.s. predloží žladatelovi
na odsúhlasenie v lehote do 5 pracovných dní odo dňa podania žiadosti. Podmienkou realizácie
prác je písomné odsúhlasenie cenovej ponuky prácžiadate!'om.

6. V prípade, že WS, a.s. zistí, že v uvedenej lokalite neprevádzkuje verejný vodovod, táto žiadosť stráca
platnosť.

7. Ak si žiadate!' neobjedná zemné - výkopové práce, je povinný na vlastné náklady zabezpečiť podľa
schválenej projektovej dokumentácie zemné - výkopové práce. V prípade, že žiadateľovi realizuje
zemné - výkopové práce WS, a.s., je žiadate!' povinný zabezpečiť vytýčenie podzemných sietí
a povolenie k výkopovým prácam na komunikáciách od správcu komunikácie, ktoré predloží WS, a.s.,
v deň realizácie. Dátum realizácie zemných výkopových prác uvedených v tomto povolení sa musí
zhodovať s termínom realizácie predmetu žiadosti dohodnutým s WS, a.s.. Žiadate!' je povinný
dohodnúť termín zemných - výkopových prác, ktorý je uvedený v tomto povolení, so správcom
komunikácie až po určení dátumu realizácie týchto prác WS, a.s..

8. Termín realizácie prác, ktoré sú uvedené v predmete žiadosti a v bode 7., dohodne WS, a.s.
so žladatelorn prostredníctvom telefonického kontaktu uvedeného v tejto žiadosti v časti .Žiadatel",

9. Povinnosti žiadateľa stanovuje WS, a.s.. Po splnení technických podmienok a po uzatvorení Zmluvy
o dodávke vody z verejného vodovodu, odvádza ní odpadových vôd a odvádzaní vôd z povrchového
odtoku verejnou kanalizáciou (ďalej len "zmluva o dodávke vody"), resp. dodatku je WS, a.s.
povinná zrealizovať práce uvedené v predmete tejto žiadosti do 7 pracovných dní od uzatvorenia
zmluvy o dodávke vody, resp. dodatku. Uzatvorenírn zmluvy o dodávke vody, resp. dodatku sa
rozumie doručenie a podpísanie zmluvy o dodávke vody, resp. dodatku obidvoma zmluvnými
stranami. '

10. Žiadate!' môže poskytnúť WS, a.s. informácie o zrealizovaní prác v súvislosti so splnením technických
podmienok prostredníctvom kontaktných údajov uvedených v prílohe tejto žiadosti.

11. Žiadate!' sa zaväzuje uhradiť faktúru v lehote do 14 dní odo dňa jej odoslania.
12 Ak bude žiadate!' v omeškaní so splnením peňažného záväzku alebo jeho časti, je VVS, a.s. oprávnená

účtovať úroky z omeškania za každý deň omeškania z nezaplatenej sumy v zmysle platných právnych
predpisov.

13. Tento záväzkový vzťah sa spravuje Zákonom Č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (§ 262
Zákona Č. 513/91 Zb. Obchodného zákonníka).

14. Žiadate!' prehlasuje, že súhlasí so spracúvaním svojich osobných/identifikačných údajov WS, a.s.
vo svojom informačnom systéme evidencie odberate!'ov v rozsahu tejto žiadosti a jej príloh. Účelom
spracúvania osobných/identifikačných údajov je plnenie predmetu tejto žiadosti.
Osobné/identifikačné údaje sa uchovávajú podla platných právnych predpisov (najmä daňových
a účtovných predpisova predpisov o archívoch a registratúrach).

Prevzal: Šimková Martina
Miesto prevzatia: Michalovce

I--OOplS zamestnanca vvo.a.s. Podpis žiaĎCltefa

Počet vyhotovení: 1 x žiadate!', 1 x WS, a.s.

03.1/5
UMZC-1-2021
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Príloha

Bardejov I Rubický Marián 0902968239 Marian.Rubicky@vodame.eu Bardejov

Javorský Rastislav, Bc. 0902968236 Rastislav.Javorsky@vodame.eu Bardejov

Vasičkanin Ján 0902968252 Jan.Vasickanin@vodame.eu Bardejov

Gašperko Marek, Ing. 0911 016143 Marek.Gasperko@vodame.eu Bardejov

Miňo Martin 0902968202 Martin.Mino@vodame.eu Giraltovce

Žulták Ján 0903643547 Jan.Zultak@vodame.eu Giraltovce

Humenné I Halúska Jaroslav 0903903962 Jaroslav.Haluska@vodame.eu Humenné
Babjak Milan, Ing. 0911 968363 Milan.Babjak@vodame.eu Humenné
Horkulič Dušan 0902968113 Dusan.Horkulic@vodame.eu Humenné
Lojan Dávid, Ing. 0911 037403 David.Lojan@vodame.eu Snina

Kosť Vasil' 0902968117 Vasil.Kost@vodame.eu Snina
Belica Miloš 0902968107 , Milos.Belica@vodame.eu Medzilaborce

Pančura Maroš 0902968159 Maros.Pancura@vodame.eu Medzilaborce
Košice I Macáková Beáta 055/795 24 81 Beata.Macakovargrvodarne.eu Košice a okolie

Zajacová Daniela 055/795 24 89 Daniela.Zajacova@vodame.eu Košice a okolie

Michalovce I Čarný Peter 056/68105 OO,0902 968316 Peter.Camy@vodame.eu okres Michalovce
Pinkovský Miroslav 056/681 05 80,0902968218 Miroslav.Pinkovsky@vodame.eu okres Sobrance

Mucha Ladislav, Bc. 056/681 05 10,0911 968258 Ladislav.Mucha@vodame.eu okres Michalovce a Sobrance



Príloha

Prešov I Štec Igor I 051/757 25 23 I Igor. Stec@vodarne.eu I okres Prešov
(k dispozícii vhod.)

Kozák Marcel 051/7572520 Marce1.Kozak@vodarne.eu I okres Prešov
Po: 12:30 - 14:30
Ut: Polomský Adrián, Ing. 051/75725 34 Adrian.Polomsky@vodarne.eu I okres Sabinova Veľký Šariš
St.: 08:00 - 10:00

Št.: 13:00 - 14:30 I Dulin Miroslav I 051/7572460 I Miroslav.Dulin@vodarne.eu I oblasť Lipany
-
Pi: I 08:00 - 10:00 I Dlugoš Dávid 051/75725 10 David.Dlugos@vodarne.eu I oblasť Sabinova Veľký Šariš

Rožňava I Derdák Ondrej, Ing. 058/4824560,0911 973284 Ondrej .Derdakml@vodarne.eu Rožňava, Revúca
Stehlo Rastislav 058/4824503,0902968163 Rastislav. Stehlo@vodarne.eu Rožňava, Revúca

Svidník I Babejová Lenka, Ing. 054/786 54 60 " Lenka.Babejova@vodarne.eu Svidník, Stropkov
Štefaníková Anna, Ing. 054/786 55 05 , Anna. Stefanikova@vodarne.eu Svidník, Stropkov

Ján Belovežčík 0908 131292 Jan.Belovezcik@vodarne.eu Svidník
Ivanko Radovan, Bc. 0902968368 Radovan.I vanko@vodarne.eu Stropkov
Zápotocký Marcel 0911 968247 Marcel.Zapotocky@vodarne.eu Stropkov

Trebišov I Kolesár Marek 0911 968001 Marek.Kolesar@vodarne.eu Trebišov
Hajdu Michal 0911 968002 Micha1.Hajdu@vodarne.eu Borša, Malý a Vel'ký Kamenec
Havrila Peter 0911 968013 Peter.Havrila@vodarne.eu Sečovce, Kalša

Nagy Gábor 0911 968019 Gabor.Nagy@vodarne.eu Kráľovský Chlmec
Százvai Norbert, Mgr. 0911 968009 Norbert.Szazvai@vodarne.eu Čierna nad Tisou
Lakatoš Csaba, Ing. 0911 968014 Csaba.Lakatos@vodarne.eu Veľké Kapušany

Vranov nfT I Košičan Anton, Ing. 0902968224 Anton.Kosican@vodarne.eu Vranov nad Topľou
Fečo Ján 0911 968539 Jan.F eco@vodame.eu Bystré


